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Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Ptomien pilotowy

W zestawie

Zakres temperatury od
Norma gastronomiczna
Materiat komory

llos¢ pdl grzewczych
Wysokos¢ piekarnika
Rodzaj zaptonu
Napiecie piekarnika
Moc przytaczeniowa piekarnika
Regulacja wysokosci do
Przytacze piekarnika
Materiat

Regulacja wysokosci od
Czestotliwos¢

Moc przytaczeniowa
Rodzaj gazu

Regulowana wysokos¢ nézek
Rodzaj pél grzewczych
Wiasciwosci piekarnika
Wielkos$¢ pél grzewczych
Gtebokos¢ piekarnika
Szerokos¢ piekarnika

Typ

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Funkcje piekarnika
Witasciwosci

Odstep pomiedzy parami prowadnic
Palnik gazowy

Utozenie pél grzewczych
Rodzaj piekarnika

Piekarnik wielofunkcyjny
Tryb pracy

Zakres temperatury do

Ilo$¢ par prowadnic

Seria

Komin

Pojemnos¢ piekarnika
Wazna wskazéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Kuchnia gazowa 700, B800, 4FL, EBO

19 403,25 zt

15 775,00 zt
2852441
4015613696140

Bartscher

Tak

100 °C

1/1 GN

Stal szlachetna

4

290 mm

Zapton Piezo

400 V

3,65 kW

900 mm

3 NAC

CNS 18/10

850 mm

50 Hz

18.2 kW

gaz ziemny H (20 mbar) ,dysze do gazu ptynnego (50 mbar) i
dysze do gazu ziemnego L (20 mbar) dotgczone do zestawu
Tak

Gaz

330 x 270 mm

370 mm

535 mm

Urzadzenie stojgce
Tak

Powietrze obiegowe
Ruszty zeliwne ,Niecki palnikéw z taca na skapujacy ttuszcz
90 mm

Palnik podwdjny

2 x55kW, 2 x3,6kW
Elektr.

Tak

Elektr. / gaz

300 °C

3

700 Classic

Tak

581

800,00 mm
950,00 mm
700,00 mm
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